























Shtojca 1.

871491 - - Trupat dhe pirunét, dhe pjesét e tyre:

8714 9110 - - - Trupat, pér bigikleta.

8714 9130 - - - Pirunét e pérparme pér bigikleta

8714 9190 - - - Pjesét pér bigikleta

8714 92 ~Disqet dhe telat e rrotave:

8714 9210 - - - Disqet e rrotave pér bigikleta

8714 9290 - - - Telat ¢ rrotave pér bigikleta

8714 9300 - - Bucelat, té ndryshme nga bucelat me frena dhe frenat e bucelés, dhe rrotat e lira
dhe rrota yll pér bigikleta

8714 94 - - Frenat, pérfshi bucelat me frena dhe frenat e bucelés dhe pjesét e tyre:

8714 9420 - - - Frenat pér bigikleta

8714 9490 - - - Pjesét pér bigikleta

8714 9500 - - Shalat pér bigikleta

8714 96 - - Pedalet dhe mekanizmi bjelle-manivele, dhe pjesét e tyre:

8714 9610 - - - Pedalet pér bigikleta

8714 9630 - - = Mekanizmi bjelle-manivele pér Bi@ikleta

8714 9690 - - - Pjesét pér bigikleta

8714 99 - - Té tjera:

8714 9910 - - - Timonét pér bigikleta

87149930 |- - - MbajGsot o bagazhit pér bicikleta

8714 9950 - - - Mekanizmat e ndryshimit t& [&vizjes s& zinxhirit pér bigikleta

8714 9990 - - - T& tjera; pjesét pér bigikleta

4011 5000 & nié lloji & pérdorur né bigikleta

4013 2000 - T& njé lloji t& pérdorur né bigikieta

7315 8100 - - Zinxhir me hallka pet& ng térheqje pér bigikleta

4202 9900 ~ - T& tjera pér bigikleta |

85044055  |----- Té tjera pér bigikicta




8507 6000 - Akumulator Litium-Jon pér bigikleta
8512 1000 - Ndriguesit ose pajisje (& sinjalizimit vizual t€ njé lloji 8
pérdorur né bicikleta

8544 4290 - - - T& tjera pér bigikleta
9029 20 - Treguesit ¢ shpejtésive dhe takiometrat; stroboskopét, pér bigikleta

Shtojea 2
731021 - - Kanoge té cilat duhet t&¢ mbyllen me saldim apo pérkulje:
7310 2111 - - - Kanoge t& njé loji t& pérdorur pér ruajtjen e ushgimeve
73102119 - - - Kanoge té& njé lloji t& pérdorur pér ruajtjen e pijeve
8309 9099 - - - Mbyllése pér Kanoge 1€ njé lloji t& pérdorur pér ruajtien ushgimeve dhe ¢ pijeve.












































































































